

August 22, 2022

To

The Manager

Listing Department

**National Stock Exchange of India Limited** 

'Exchange Plaza', C - 1, Block G,

Bandra-Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai 400051.

Scrip Code: INDOCO

То

**BSE Limited** 

Corporate Relationship Department

1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai 400001

Scrip Code: 532612

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circulars 14/2020 dated 08th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 05th May, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021, 19/2021 dated December 8, 2021 and 2/2022 dated May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), we enclose the copies of newspaper advertisement published today in Business Standard (All India Edition)- English newspaper and Mumbai Lakshdeep- Marathi newspaper, intimating that the 75<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, 22<sup>nd</sup> September, 2022 at 10:30 a.m. (IST) through Video Conferencing /Other Audio Visual Means.

This is for your information and records.

Yours faithfully,

For Indoco Remedies Limited

Jayshankar Menon

Company Secretary & AVP - Legal



# INFORMATION REGARDING 30th ANNUAL GENERAL MEETING

- The Thirtieth Annual General Meeting ("AGM") of Members of the Carrier Airconditioning & Refrigeration Ltd. ("Company") will be held on Wednesday the 21st day of September, 2022 at 2:30 P.M. IST (Indian Standard Time) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules made thereunder read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021 and 02/2022 dated 8th April 2020, 13th April 2020, 5th May 2020, 13th January 2021 and 5th May 2022 respectively and issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Act.
- In accordance with the said circulars of MCA, the Notice of AGM and the Annual Report for the Financial Year 2021-22 comprising Financial Statements, Board's Report, Auditor's Reports and other documents required to be attached therewith will be sent only by email to all those Members whose email addresses are registered with the Company or the Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at www.carrier.com/building-solutions/en/in/investor/ and also on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

### Manner of registering/updating email addresses:

Members holding shares in physical mode who have not registered / updated their email addresses with the Company and/or Registrar & Share Transfer Agent of Company can register/update their email addresses and obtain Notice of 30th AGM, Annual Report and login details for joining the 30th AGM through VC/OAVM facility by sending scanned copy of the following documents by email to the Company at secretarial@carrier.com and/or to Registrar & Share Transfer Agent of Company at admin@mcsregistrars.com.

- (i) a signed request letter mentioning their name, folio no. and address;
- (ii) self-attested copy of the PAN Card and
- (iii) self-attested copy of any document (e.g. Aadhar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member.

Members holding shares in dematerialized mode who have not registered /updated their email addresses with the Depository Participant(s) are requested to register/update their email addresses with their Depository Participant(s). You are encouraged to check the process at www.carrier.com/ buildingsolutions/em/in/investors/ and convert physical shares into dematerialized shares

### Manner of casting vote(s) through e-voting:

Place: Gurugram

Date: 20.08.2022

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all the Resolutions set out in the Notice of the 30th AGM. The Company is also providing the facility of voting through e-voting system during the 30th AGM ("e-voting"). Detailed Procedure for remote e-voting, e-voting and participation in AGM through VC/OAVM has been provided in the Notice of AGM which will be sent to you shortly and the same shall also be available on the website of the Company at www.carrier.com/ building-solutions/en/in/investor/.

The Members may generate login credentials by following instructions given in the Notes to Notice of the AGM for remote e-voting and e-voting. The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/OAVM.

The Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM including procedure for joining the AGM through VC/OAVM, the instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM. Please write to the Secretarial Department of the Company at Carrier Airconditioning & Refrigeration Limited, Kherki Daula Post, Narsingpur, Gurgaon-122001 Email: secretarial@carrier.com and/or to Registrar & Share Transfer Agent of Company at MCS Share Transfer Agent Ltd., F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020 Email: admin@mcsregistrars.com for any assistance. Members are required to quote their folio number in all correspondence with the Company/Registrar & Share Transfer Agent of the Company.

For Carrier Airconditioning & Refrigeration Limited

Company Secretary FCS: 10752

Suraj Arora



## INDOCO REMEDIES LIMITED

CIN: 185190MH1947PI C005913

Rend, Office: Indoco House, 166 CST Road, Kalina Santacruz East, Mumbai 400098 Tel: +91 22 62871000/6879 / Email: compliance.officer@indoco.com | Website: www.indoco.com

#### NOTICE

Notice is hereby given that the Seventy Fifth Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 22nd September, 2022 at 10.30 a.m. IST through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circulars 14/2020 dated 08th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 05th May, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021, 19/2021 dated December 8, 2021 and 2/2022 dated May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI)/Collectively referred to as 'Circulars'). (SEBI) (collectively referred to as 'Circulars').

In accordance with the aforesaid Circulars, the Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2021-22 is being sent by electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/Depositories/RTA/Depository Participant. The requirement of sending physical copies has been dispensed with pursuant to the aforesaid Circulars. The Notice of the AGM along with the Annual Report for the to be the Company at <a href="https://www.indoco.com">www.indoco.com</a>, BSE Limited at <a href="https://www.indoco.com">www.indoco.com</a>,

Remote e-voting facility is provided to Members to cast their votes on any of the resolutions set out in the Notice of the AGM. Members have the option to cast their vote using the remote e-voting facility prior to the AGM or during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting is provided in the Notice of the AGM.

Members who have still not registered their E-mail ID and or not updated the Bank Account mandate for receipt of dividend can get their E-mail ID and Bank account registered by following the below mentioned process.

In the case of Shares held in Physical mode:

Kindly log in to the website of our RTA, Link Intime India Private Ltd., www.linkintime.co.in under Investor Services > Email/Bank detail Registration - fill in the details and upload the required documents and

In the case of Shares held in Demat mode:

The shareholder may please contact the Depository Participant ("DP") and register the email address and bank account details in the demat account as per the process followed and advised by the DP.

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses can cast their vote through remote e-voting prior to or during the AGM by following below procedure Shareholders may send a request to compliance.officer@indoco.com for procuring user ID and password for

- In case shares are held in physical mode, please provide Folio Number, name of member, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAAR (selfattested scanned copy of Aadhaar Card).
- In case shares are held in demat mode, please provide DP ID and Client ID (16-digit DP ID + Client ID or 16-digit beneficiary ID), name of member, client master or copy of consolidated account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAAR (self-attested scanned copy of Aadhaar Card).
- If you are an Individual shareholder holding securities in demat mode, you are requested to refer to the login method explained at Note No. 27 i.e. Login method for e-Voting and voting during the meeting for individual shareholders holding securities in demat mode.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 16th September, 2022 to Thursday, 22nd September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and for payment of final dividend for financial year

Shareholders may note that the Board of Directors in their meeting held on 17th May, 2022 has recommended a final dividend of Rs. 2.25 (including a one-time special dividend of Rs. 0.75) per equity share. The dividend, if declared, will be payable on and from 27th September, 2022, to those Members whose names are registered in the Register of Members of the Company as on Thursday, 15th September, 2022 (Record Date) and to the beneficiary holders as per the beneficiary list as on Thursday, 15th September, 2022 (Record Date) provided by the depositories, subject to deduction of tax at source, where applicable.

The Company provides the facility to the Shareholders for remittance of dividend directly in electronic mode The Company provides the facility to the Shareholders for remittance of dividend directly in electronic mode through National Automated Clearing House (NACH). In view of the COVID-19 pandemic and resultant difficulties involved in dispatching of physical dividend warrants, Shareholders holding shares in physical form and desirous of availing this facility of electronic remittance are requested to provide their latest bank account details (Core Banking Solutions Enabled Account Number, 9 digit MICR and 11 digit IFSC Code), along with details (Core Banking Solutions Enabled Account Number, 9 oight Mick and 11 digit IPSC code), along with their Folio Number, to the Company or the Registrar & Share Transfer Agents of the Company viz. Link Intime India Private Limited. Shareholders holding shares in demalerialized form are requested to provide the said details to their respective Depository Participant(s). In case the Company is unable to pay the dividend to any shareholder by the electronic mode, due to non-availability of their latest bank account details, the Company shall dispatch the dividend warrant/ cheque to such shareholder by post.

For Indoco Remedies Limited

Jayshankar Menon

Place: Mumbai Company Secretary & AVP (Legal) Dated: August 22, 2022



# इंडोको रेमेडीज लिमिटेड

सीआवएन : एल८५१९०एमएच१९४७मीएलसी००५९१३ नोंदणीकृत कार्यालय : इंडोको हाऊस, १६६ सीएसटी रोड, कालिना, सांताक्क्स (पू.), मुंबई - ४०० ०९८. दूर.: +९१ २२ ६२८७१०००/६८७९

ई-मेल: compliance.officer@indoco.com, वेबसाइट: www.indoco.com

### सूचना

याद्वारं सूचना देण्यात येत आहे की, कंपन्या कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुती, सहवाचन कॉप्पेंट कामकाज मंत्रालयाद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपन्निक १४/२०२०, दि. ०८.०४.२०२०, १७/२०२०, दि. १३.०४.२०२०, २०/२०२०, दि. ०५.०५.२०२०, ०२/२०२१, दि. १३.०४.२०२०, दि. ०५.०५.२०२२, दि. ०५.०५.२०२२ (एमसीए परिपन्नेक) क भारतीय प्रतिभृती व विनिम्य मंडळाद्वारे (सेवी) जारी परिपन्नक क्र. सेवी/एचअी/सीएकडी/सीएमडी/सीआयआर/पी/२०२१/११, दि. १५.०५.२०२० सेवी/एचअी/सीएकडी/सीएमडी/सीआयआर/पी/१०२१/११, दि. १५.०५.२०२० च सेवी/एचअी/सीएमडी/सीआयआर/पी/२०२१/११, दि. १५.०५.२०२२ व सेवी/एचअी/सीएमडी/सीआयआर/पी/२०२१/१४, दि. १५.०५.२०२२ (एक त्रितरीत्वा परिपन्नके म्हणून उल्लेखित) यांच्या अनुपालनांतर्गत कंपनीची पंचाहत्तरावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मुहवार, दि. २२.०९.२०२२ त्येत आहे.

करी प्रिष्टिशकांच्या अनुपालनांतर्गत, च्या सभासतांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/आररीए/डिपॉक्टिरीज यांच्याकडे नोंदवलेले आहेत अशा सभासदांना वित्तीय वर्ष २०२१-२२ किताच्या वार्षिक अहवालासमवेत एजीएमची सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठकण्यात येत आहे. वरील परिपत्रकांच्या अनुपालनांतर्गत कागरोपत्री प्रती पाठकण्याची आवश्यकता रहबातल आहे. वित्तीय वर्ष २०२१-२२ किताच्या वार्षिक अहवालासमवेत एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाइट WWW.Indoco.com व्य., स्टॉक एक्सचेंब अर्थाक इंडिया लि. व वीएसई लिमिटेडची वेबसाइट अनुक्रमे www.nseindia.com व www.bseindia.com वरही उपलब्ध आहेत. समासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेत केवळ व्यस्ति/ओएक्टीएम सुविधेच्या माध्यमातृत्त्व केवळ उपस्थित राहू शकतील. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागाकरिताच्या मार्गदर्शक सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेत क्षेत्रळा मार्गदर्शक सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेत केवळ उपस्थित राहू शकतील. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागाकरिताच्या मार्गदर्शक सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेत क्षेत्रका स्थानित्रका सुवनेत विलेल्या आहेत.

परोक्ष ई-मनदान सुविधा एजीएमच्या सूचनेत विहित कोणत्याही ठराबांबर मत देण्यासाठी सभासरांना परोक्ष ई-मनदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. सभासदांना एजीएमच्या आधी परोक्ष ई-मतदान सुविधेचा बापर करून किंवा एजीएमच्रायान मतदानाची सुविधा उपलब्ध असेल. परोक्ष ई-मतदानाची बिस्तृत प्रक्रिया एजीएमच्या सुचनेत विहित आहे.

लाभाश प्राप्तीसाठी ज्या सभासदांनी अञ्चलही आपला ई-मेल आवडी नोंदबलेला नसेल किंवा बैंक खाते मॅन्डेट अध्यावत केलेले नसेल त्यांनी खालील प्रक्रियेचे पालन करून आपला ई-मेल आयडी व बैंक खाते नोंदणीकृत करवून घ्यावेत :

१) कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात :

कृपया आमचे आस्टीए लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांची वेबसाइट WWW.linkintime.co.in कर Investor Services > Email/Bank detail Registration अंतर्गत भेट द्या - तपशील भरा व आवश्यक दस्तावेज अपलोड करून सादर करा.

२) डीमॅट स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात :

भागधारक डिपॉडिस्टरी पार्टिसिपंट (डीपी) यांना संपर्क साधू शकर्ताल व डीपीझारे सुचविलेल्या व दिलेल्या प्रक्रियेनुसार डीमॅट खाल्यामध्ये ई-मेल पत्ता व बैंक खाते तपशील नोंदणीकृत करू शकरील.

कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारक असलेले सभासद किंवा ज्वांनी आपले ई-मेल पत्ते नोंदवलेले नसतील असे सभासद एजीएमच्या पूर्वी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे खालील प्रक्रियेचे पालन करून आपले मत देऊ शकतील :

ई-मनदानाकरिता युक्रआयडी व पासवर्ड धाप्त करण्यासाठी भागधारक compliance.officer@indoco.com येथे विनंती पाठबू शकतील :

 कागदोषप्री स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात कृपया फोलिओ क्रमांक, सभासदाचे नाव, शेअर प्रमाणय्याची (पुढील व मागील) स्कॅन केलेली प्रत, पॅन (पॅन कार्डवी स्व-साक्षांकित स्कॅन केलेली प्रत), आधार (आधार कार्डची स्व-साक्षांकित स्कॅन केलेली प्रत) आवी दस्तावेज सादर करावेत.

 डीमॅट स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात कृत्रया डीगी आयडी व बलायन्ट आयडी (१६ अंकी डीगी आयडी + बलायन्ट आयडी बा १६ अंकी लाभार्यी आयडी), सभासदाचे नाव, बलायन्ट मास्टर वा एकतित लेखा अहवालाची प्रत, पॅन (पॅन कार्डची स्व-साक्षांकित स्कॅन केलेली प्रत), आधार (आधार कार्डची स्व-साक्षांकित स्कॅन केलेली प्रत) आदी दस्तावेज सादर करावेत.

३. तुन्ही डीमॅट स्वरूपातील सीम्युरिटीन् घारक व्यक्तिगत भागधारक असल्यास कृपया टीप क्र.२७ मध्ये अर्थात लॉग इन पद्धत अर्थात डीमॅट स्वरूपात सीम्युरिटीज् धारक व्यक्तिगत भागधारकांकरिताची ई-मवदानाकरिताची लॉग इन पद्धत तसेच सभेदरम्यान मतदानाकरिताची लॉग इन पद्धत पाहाबी.

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ९१ अंतर्गत वार्षिक सर्वसाधरण सभा तसेच वित्तीय वर्ष २०२१-२२ करिताच्या अंतिम लाभांशाच्या प्रदानाच्या उदेशाने कंपनीची सभासदांचे रिकस्टर व भाग हस्तांतर पुस्तक शुक्रवार, वि. १६.०९.२०२२ ते गुरुवार, वि. २२.०९.२०२२ (दोन्ही विवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहतील.

भागधारकांनी नोंद घ्याबी की, संचालक मंडळाने त्यांच्या दि. १७.०५,२०२२ रोजी आयोजित सभेमध्ये प्रति रोअस्करिता रु. २.२५ (रु. ०.७५ चा एक वेळचा विशेष लाभांश समाजिन्द) च्या अंतिम लाभांशाची शिकारस केली आहे. लाभांश घोषित झाल्यास, तो गुरुवार, दि. १५.०६,२०२२ (नोंद दिनांक) रोजीनुसार च्या सभासतांची नाले कंपनीच्या सभासतांच्या रिजस्टरमध्ये नोंद असतील त्यांना तसेच डिपॉझिटरीजुद्धारे पुरविष्यात आलेल्या गुरुवार, दि. १५.०६,२०२२ (नोंद दिनांक) रोजीनुसार लाभार्थी सूचीनुसार लाभार्थी धारक असलेल्यांना द २५०,०६,२०२२ रोजी वा तत्यश्चात प्रदान करण्यात येईल, जो बाब उद्गम करकपातीच्या लागू असल्यानुसार, अर्थीन असेल.

कंपनीने नॅशनल ऑटोमेटेड क्लीअरिंग हाऊस (एनएसीएच) च्या माध्यमातून लाभांशाचे प्रवान थेट इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने करण्याची सुविधा भागधारकांना उपलब्ध केली आहे. कोव्हिड - १९ महामारी व लाभांश वॉस्ट्सच्या प्रत्यक्ष पाठवणीमध्ये वेत असलेल्या अहबणींचा विचार करता कागवीपश्री स्वरूपाति भागधारक असलेले व इलेक्ट्रॉनिक सारदीकरण सुविधा प्राप्त करू इच्छिणाऱ्या भागधारकांनी त्यांचा नवीनतम बँक खाते तपशील (कोअर बॉकंग सोल्युरान इनेबल्ड्) अकाव नंबर, ९ अकी एमओयसीअर व ११ अकी ओवाएफएससी कोड) तसेच त्यांचा फोलिओ क्रमांक आती तपशील कंपनी वा कंपनीचे निबंधक च भाग हस्तांतर प्रतिनिधी अर्थात लिक इनटाइम इंडिया प्रायक्टेट लिमिटेड यांना सादर करावा. डीमटेरियलाइच्ड् स्वरूपातील भागधारक असलेल्या भागधारकांनी स्वर तपशील संबंधित डिपॉडिंग्टरी सहभागीदारांना सादर करावा. नवीनतम बँक खाते तपशील उपलब्ध नसल्याच्या कारणास्तव कंपनीला एखाडा भागधारकास लागोशाचे प्रदान इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात करता न आल्यास कंपनी ट्रालाइट्रोस स्वरूपाधारकार डिक्टिडंड लाभाश (अन्योद पाठवील.

इंडोको रेमेडीज लिमिटेडकरिता

सही/-

कंपनी सचिव व एव्हीपी (लीगल)



## हिल्टन मेटल फोर्जिंग लिमिटेड

सीआयएन: एल२८९००एमएच२००५पीएलसी१५४९८६ **नौंदणीकृत कार्यालय:** युनिट ची ५१०, वेस्टर्न एज २ गाव, पश्चिम द्रुतगती महामार्ग, मागाठाणे, बोरिवली पूर्व, मुंबई - ४०० ०६६. **दूर. क्र.:** ०२२-४०४२६५६५, फॅक्स क्र.: +९१ २२४०४२६५६६, **ई-मेल:** secretarial@hiltonmetal.com, **वेचसाईट:** www.hiltonmetal.com

### भागधारकांना सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्यांची १७वीं वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, १३ सप्टेंबर २०२२ रोजी दु.४.०० वा. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा अन्य दृकश्राव्य माध्यम (ओएव्हीएम) द्वारे आयोजित केली जाईल.

कंपनीने २०२१-२२ च्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना शनिवारी, २० ऑगस्ट, २०२२ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीद्वारे कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीदार (डीपी) च्या लिंक इंटटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, निबंधक आणि हस्तांतर प्रतिनिधी (आस्टीए) कडे त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत सदस्यांना सहकार मंत्रालवाने दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ मे २०२०, १३ जानेवारी २०२१ १९/२०२१ दिनांक ०८ डिसेंबर २०२१, क्रमांक २१/२०२१ आणि डिसेंबर २०२१ रोजी जारी केलेल्या परिपत्रकांनुसार २/२०२२ दिनांक ०५ मे २०२२ आणि सेबी द्वारे दिनांक १२ मे २०२०, १५ जानेवारी २०२१ आणि मे १३,२०२२ रोजी जारी केलेली परिपत्रकानुसार पाठवली आहे.

२०२१-२२ या आर्थिक वर्षाकरिता कंपनीच्या एजीएम आणि वार्षिक अहवालाची सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर https://www.hiltonmetal.com/annual/ आणि बीएसई च्या www.bseindia.com व एनएसई च्या www.nseindia.com या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. यापुढे, सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३ ('अधिनियम') च्या कलम ९१ आणि सेबी चे नियम ४२ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेखुलेशन्स, २०१५ च्या (लिस्टिंग रेखुलेशन्स) एजीएममुळे सदस्यांची नोंदणी आणि भाग हस्तांतर पुस्तक बुधवार, ७ सप्टेंबर, २०२२ ते मंगळवार, १३ सप्टेंबर, २०२२ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहील.

कायद्याच्या कलम १०८ नुसार सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि लिस्टिंग रेयुलेशन्स च्या नियम ४४ नुसार, एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व उरावांकर त्यांचे मत रेण्यासाठी आणि सदर सदस्य नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारे प्रदान केलेल्या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाद्वारे या सूचनेमध्ये समाविष्ट असलेल्या अशा व्यवसायावर विचारविमर्श करण्याकरिता कंपनी तिच्या सर्व सदस्यांना ई-चोटिंग सुविधा प्रदान करत आहे.

रिमोट ई-व्होटिंगचे तपशील खाली दिले आहेत:

- ई-वोर्टिंग कालावधी शनिवार, १० सप्टेंबर, २०२२ रोजी स.९:०० वा. भाप्रवे सुरू होईल आणि सोमवार, १२ सप्टेंबर, २०२२ रोजी सायं.५:०० वा. भाप्रवे संपेल. तदनंतर, ई-व्होर्टिंग पध्दत अक्षम केले जाईल.
- सभासदांचे मतदानाचे अधिकार निश्चित तारखेला म्हणजेच मंगळवार, ६ सर्टेंबर २०२२ रोजी कंपनीच्या भरणा केलेल्या भांडवलाच्या त्यांच्या हिश्श्याच्या प्रमाणात असतील. सभासदाने एकदा मत दिले की, त्याला नंतर ते बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- इ) कंपनी सभेला उपस्थित असलेल्या सदस्यांसाठी एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंगची सुविधा देखील देत आहे, ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले नाही. तथापि, ज्या सभासदांनी एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले आहे, ते एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना मतदानाचा इक मिळणार नाही.
- ४) सभासद एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ई-व्होटिंगद्वारे फक्त एकच मतदानाचा पर्याय निवद् शकतो. कोणत्याही सदस्याने एकापेक्षा जास्त पद्धतीने मतदान केल्यास, रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे केलेले मतदान प्रचलित असेल.
- कोणतीही व्यक्ती, जी कंपनीचे शेअर्स घेते आणि वार्षिक अहवाल पाठवल्यानंतर मागधारक बनते आणि निश्चित तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, १२ ऑगस्ट २०२२ रोजी भागधारणा घेते, ती ई-व्होटिंगकारिता लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवून मिळवू शकते.

कोणत्याही शंका असल्यास, तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि भागधारकांसाठी ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाह् शकता किंवा टोल फ्री क्र.: १८०० १०२० ९९० आणि १८०० २२ ४४ ३० वर कॉल करू शकता किंवा सुश्री पछ्जी म्हात्रे, व्यवस्थापक, एनएसडीएल, ४था मजला, 'ए विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई ४०००१३ यांना evoting@nsdl.co.ii वर विनंती पाठवू शकता.

हिल्टन मेटल फोर्जिंग लिमिटेडकरिता सही/-

ठिकाणः मुंबई

दिनांक : २०.०८.२०२२

युवराज मल्होत्रा अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण : मुंबई दिनांक : २२.०८.२०२२